
 
 
Friskolenytt Bråthult v.10 
 

 

 
Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: Precis innan julledigheten besvarade de flesta av er föräldrar en 
kvalitetsenkät från styrelsen. Vill ni ta del av sammanställningen finns den nu upplagd på vår hemsida 
www.virestadsfriskola.se . 
Styrelsen och personalen kommer att var för sig analysera resultaten för att skapa en ännu bättre verksamhet. Tack till 
alla som medverkade, det är en viktig del i vår kvalitetssäkring! 
 
Förskolan och fritids har denna vecka haft planeringsdag/stängningsdag. För personalen är det ett viktigt avbrott i 
verksamheten som ger tid för fortbildning och att stanna upp och tänka till. 
Under varje verksamhetsår förekommer fyra liknande stängningsdagar. Som kompensation för dessa dagar får familjer 
fr.o.m. i år lämna sina barn till barnomsorgen under fyra andra dagar som inte ingår i barnens schema. Vill ni utnyttja 
denna service, säg till personalen så noterar de detta. 
Nästa planeringsdag är mån. den 10/6 för både förskola, skola och fritids. 
 
Vi behöver flytta studiedagen för skolan från den 16/4 till den 15/4. Kommunen har också gjort förändringar här och vi 
behöver följa deras planering annars medför det svårigheter i vår skolskjutsorganisation. Vi hoppas att det inte 
förorsakar några problem för er, i sådana fall har våra båda fritids öppet hela dagen. 
 
Den 23/5 vill vi att ni bokar in i er kalender. Då har våra skolor och de äldsta förskolebarnen en temakväll tillsammans 
med Astrid Lindgrens olika sånger. Ni kommer få möta Madicken, Pippi och många andra av sagans figurer i ord och ton. 
Vi kommer att vara i Virestads kyrka, vi återkommer med tid senare. 
 

///Christina 
 

Förskolan: De äldre barnen har besökt Lönsbodas simhall, första tillfället av fyra. Likt förväntat var det mycket 
uppskattat. Vi tränar vattenvana, och simkunskaper, men har framförallt, en mycket rolig stund tillsammans. Vi vill 
påminna om att det återstår tre stycken besök (tisdagar udda veckor). Vid dessa tillfällen har vi utöver Stortrollen valt 
att bjuda med Anna-Karin och Hedda som är de äldsta barnen av Mellantrollen. 
  
Ni föräldrar som aktivt tar del av informationen från styrelsen på hemsidan känner sedan tidigare till beslutet om att 
förskolan från och med april inte längre tillhandahåller gratisblöjor. Till er föräldrar som berörs och inte har sett, eller 
personligen fått ta del av denna information sedan tidigare, vill vi härmed uppmärksamma att ni måste ta med egna blöjor. 
Med vårens härliga återkomst har vi en stor mängd vattenpölar, en del enormt stora, i anslutning till förskolegården. Vi 
ber er därför att se över barnens kläder. Vi föreslår fodrade regnställ och vattenresistenta vantar - för inget är ju så 
kul som att leka med vatten. 
 
På Småtrollen har det börjat påskpysslas så smått och de har även kommit igång med barnens önskningar. 
Mellantrollen har fått ett stort musikaliskt inslag med Jimmy och Marina arbetar lika passionerat, som alltid, med 
matematik, begrepp och spännande upptäckter som bara hon kan. 
Efter ett litet bidrag från Bråthults sågverk har Stortrollen äntligen kommit igång med sitt efterlängtade brobygge på 
allvar som förhoppningsvis ska ligga på plats under nästa vecka. För övrigt arbetar vi mycket med tid, bokstäver och ljud. 
 

//Trevlig helg! Emil, Marina, Frida, Annie och Jimmy 
 
Skola: Sedan starten på vårterminen har vi fått en ny skoldoktor till skolan. Han heter Tommy Larsson.  
Onsdagen den 17/4 kommer det att vara läkarmottagning på skolan. Är det någon som vill boka tid hos honom så kontakta 
vår skolsköterska Cecilia.  
 

Vi vill än en gång tacka alla föräldrar som gjorde ett jättearbete med att hålla isen i gott skick och ett extra tack till 
den jätteinsats ni gjorde för att få isen åkbar till utedagen den 13/2. Vi vill också tacka familjen Björck som hjälpte oss 
att få till ett skidspår Både isen och skidspåret användes flitigt under utedagen. 
 

Observera att det är studiedag måndagen den 15 april, se info under gemensamt.   
 
Tomas Olofsson hälsar och tackar för att han fick förmånen att vara lärare några veckor i början på terminen i Bråthults 
3-4:a. En härlig klass med underbara elever. Och duktiga arbetskollegor på skolan. 
Jag önskar er alla en fortsatt fin vårtermin! 

 //Hälsningar!Tomas, Västra Torsås 



1-2: På klassrådet förra veckan så kom klassen överrens om att flytta fram utedagen till en avslutande aktivitet på vårt 
läsprojekt, istället för ett delmål (undra hur många smiley vi hinner kryssa fram till dess?). På fredag ska ha vi en 
maskerad- och speldag för att uppmärksamma att de nått 700 smiley.  Eleverna har läst 769 st. á 10 min. Tänk – det blir 
ca: 5 dygn om man lägger samman alla minuter. Bra kämpat!  
Under sportlovet fick alla i uppgift att läsa en bok, som de sen skulle redovisa med en kort recension. Snart är alla klara 
med sina redovisningar och jag tror att intresset för att prova på något ut över det ”gamla vanliga och trygga” i bokväg, 
har väckts. 
I matematiken har ettorna börjat med att arbeta med tal upp till 20. Tvåorna jobbar med klockan – både analog och 
digital tid. Att rabbla alfabetet från A-Ö, är lätt för de flesta men att starta mitt i och fortsätta ställer till problem 
ibland, så det övar vi på emellanåt. Annars är det arbetsschemat som eleverna jobbar vidare med. 

//Mimmi  
 

3-4: Hej! Jag vill börja med att berätta hur kul det är att vara tillbaka hos dessa underbara elever. Under ett år har 
eleverna gjort stora framsteg i både koncentration och uthållighet och eleverna är minst lika motiverade nu som de var 
innan! Om ni har frågor eller funderingar är ni välkomna att kontakta mig på 0722 218 408 eller 
lotta.t@virestadsfriskola.se (Lotta Axelsson). 
 
Klassen fortsätter med de vanliga rutinerna och den struktur som funnits i schemat sedan årsskiftet. Vi arbetar med 
läsning och läsförståelse i Pojken och Tigern och vi har bland annat jobbat med sammansatta ord och adjektiv. Det är 
finurligt att bilda nya ord av två eller tre enskilda ord och tänk vad adjektiv berikar och nyanserar vårt språk! 
 
I matematiken har vi arbetat med stora tal upp till tiotusen. Eleverna räknar oerhört koncentrerat och hjälper gärna 
varandra. Arbetsron är magisk! Vi har startat ett nytt tema med namnet Nya grannar där vi jobbar med SO, NO, svenska 
och bild. Vi har diskuterat olika familjestrukturer och skapat tre egna familjer med varierande karaktärer, egenskaper 
och bakgrund och som under veckornas gång hamnar inför olika utmaningar. Motivationen är i topp och fantasin flödar! I 
engelskan har vi repeterat och befäst det stoff som fyrorna arbetat med under de senaste veckorna. För övrigt lägger vi 
även tyngdpunkten vid att befästa treornas kartkunskaper samt fyrornas insyn i de svenska landskapen. 
  
Vi kommer att åka till biblioteket måndagen den 11 mars, se till att ha lånekortet i väskan!  
 
Fram till sommarlovet kommer Emil Svensson att ha elevernas onsdagsidrott och Jimmy Petersson har musik med 
eleverna framöver.  
I hopp om ett gott samarbete och vårsoliga dagar  

//Lotta & Yvonne 

Fritidshem: Hoppas att ni alla har haft ett bra sportlov. På Fritids rullar vi på med Annie på tisdagar och Emil mån-, ons- 
och torsdagar. Det går bra och om ett par veckor kommer vi att presentera några fastlagda aktiviteter i veckan.  
 
Vi har börjat ändra på mellanmålet så att vi får mycket mer variation och smak. Vi kommer att testa nytt och vi serverar 
också något av den goda mat som blir över after lunch. 
 
Snart kommer det att bli säsong för att elda och äta ute. Vi har redan visat upp massor av ätliga plantar som växer vilt i 
naturen. Det kommer vi att självklart fortsätta med. Men veden kommer snart att ta slut. Därför skulle vi bli mycket 
tacksamma om någon av er donerade lite ved till våra eldningar.  
 
Kom ihåg att lämna in påsklovslappen innan den 15 mars. 

// Trevlig dager på väg mot våren önskas av Thye 
 

Styrelsen: Hej!  
De första flockarna med gäss har nu anlänt till åkrarna runt Virestad och Bråthult. Det är ett härligt vårtecken. 
Även de nya lokalerna till förskolan i Virestad har anlänt. Modulerna står nu omonterade på grusplanen i väntan på att 
bygglovet blir klart så de kan iordningställas. Styrelsen har förlängt kontraktet med Per Andersén om leverans av mat 
året ut. Vi har blivit lovade en kvalitetshöjning med ännu mer lagat från grunden och därmed mindre halvfabrikat. 
Arbetet med att skapa en mer permanent lösning i egen regi fortgår 
  

//Styrelsen 
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